reúne los requisitos para acogerse al beneficio de ayuda habitacional con Recupero. 

Que a fin de acceder a estas ayudas, se presentan presupuestos de distintos 
proveedores los que obran en expediente, resultando el más económico el de: 

- CORRALON PATAGONICO S.A. — CUIT No 30-62926009-5, la suma de 
PESOS UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO CON 58/100 ($1.671.554,58) 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 10: APRUÉBESE el Convenio en carácter de Mejoramiento Habitacional con 
Recupero celebrado entre la Municipalidad de San Martín de los Andes y la SRA. AGÜERO 
MARIA CRISTINA DNI No 29.547.255, cuyo texto forma paite de la presente corno 
Anexo I por la suma de pesos un millón seiscientos setenta y un mil quinientos cincuenta y 
cuatro con 58/100 ($1.671.554,58) equivalente al cien (100%) por ciento de los 
presupuestos pres€M7HOos por ei peticionario, en un todo de acuerdo con lo normado en la 
Ordenanza 11495/17. 

ARTÍCULO 20: AUTORIZASE el pago del siguiente proveedor: 
CORRALON PATAGONICO S.A. — CUIT No 30-62926009-5, la suma de